
55*.

Ministerstvo zdravotnictví
Odbor IT a elektronizace
zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Objednavatel:

Objednávka číslo: 0445/IKT/2022

Tel:                 
IČO: 08849889
DIČ: CZ08849889
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1327513005/2700 v

Dodavatel:
Octans Consulting s.r.o
Ovčí hájek 2164/26, Stodůlky, 158 00
Praha 5

Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb, reg. č. 0007/2022, uzavřené dne 15.2.2022 a zveřejněné
v registru smluv dne 17.2.2022, u vás objednáváme služby v rámci dílčího plnění uvedené smlouvy služby na
zajištění programového a projektového řízení zavádění základních komponent elektronického zdravotnictví.

Předmětem dílčí objednávky jsou konzultační služby v následujících oblastech:
• Návrhy implementačních plánů jednotlivých projektů a revize projektů s ohledem na změnu vnějších a

vnitřních podmínek
• Evaluace pokroku v jednotlivých projektech
• Návrh změn v projektech v případě výskytu rizik
• Podpora administrativních úkolů při monitoringu projektů (monitorovací zprávy, žádosti o platbu)
• Podpora/revize průběžných výstupů jednotlivých projektů

Jednotlivé výstupy budou předány v elektronické podobě Ministerstvu zdravotnictví. Převzetí plnění dílčí smlouvy
ze strany objednatele se uskuteční písemně, akceptačním protokolem, ve kterém poskytovateli potvrdí převzetí
plnění.

Poskytovatel je povinen objednateli poskytovat plnění dle dílčí smlouvy výhradně osobami, které uvedl jako členy
realizačního týmu a které splňují požadavky na uvedené členy stanovené zadávací dokumentací (výzvou k podání
nabídky).

Dílčí objednávka musí být poskytovatelem splněna do 31. prosince 2022.
Předpokládaná pracnost (maximální objednaný rozsah): 172 člověkodní.
Tento počet může být překročen pouze na základě další dílčí objed~-4wl'w
Celková cena: bez DPH 480 022,86,- Kč, 580 827,66/- Kč vč. DPH

Objednal:                       

Podpis,         

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno referenta



JEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy č. 0007/2022 
NEJEDNA se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných 
dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem 
jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj 
souhlas s obsahem této Objednávky.



           O ZDRAVOTNICTVÍ
  

    
   přihrádka č. 81

          nám
ěstí č. 4

     
   JPRA

H
A

 2

  

 
      

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
   

  
  

 
 

  
 


